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SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

ESTADO DE CUENTA BANCO

TARASCOS 34322 Fecha de Expedicion 31 de Marzo de 2021
ENTRE LACANDONES Periodo Del 01-Mar-2021 Al 31-Mar-2021
COL. MONRAZ Nimero de Cliente 1000158539
GUADALAJARA, JALISCO REC SOP920929G24
SuFl HGTQ MENE: BN EM Cuenta Multiempresarial
A
Sucursal SUC HOSPITAL ANGELES DEL
BX0230006042100000614858 CARMEN GDL
Tipo de moneda Moneda Nacional
CLABE 132180000006148589
i g?ﬁ\ﬁllﬂl leﬂ'hﬂl'( S |
- (Ganancia Anua Y Comisiones’
estumentd Total) antes de D Cobradas
-t e » A mpuestos mpuestos
CUENTA EJE [Multiempresarial | 00000614858 N/A N/A $6,928.65
*La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada
RESUMEN DE MOVIMIENTOS DE SU CUENTA EJE
— Oaldo Anterior 86,890.02 Saldo Promedio 223,551.21
e Depositos 893,742.50 Intereses Brutos 0.00
Retiros 596,777.60 Retencion I.S.R. 0.00
L.V.A. de Comisiones 1,108.59 Intereses Pagados 0.00
Saldo al Corte 375,817.68
Dias Transcurridos 31
Tasa Promedio Bruta Anual 0.00%
N Saldo Final 375,817.
Depésitos 893,742.50 bl 68
/ Comisiones 8,037.24
Cargos 596,777.60
Dia Referencia Descripcion Retiros Depdsitos Saldo
01  FT21060880237536 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -4,700.00 0.00 82,190.02

TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00004375491 BE.1000158539

g Multiva.com.mx

LINEA MULTIVA
55 5117 9000
55 5279 5858

Horario de Atencion
24 horas de los 365 dias del afio
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ESTADO DE CUENTA BANCO

Periodo Del 01-Mar-2021 Al 31-Mar-2021
Nimero de Cuenta: 00000614858

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

002375021516779430 ALFONSO,DE
ANDA/CHAVEZ REF: 20321 RASTREO:
085903468174306113 HONORARIOS

s MUItiva.ComM.MX sppstsnaatie

Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo
01 FT21060247387862 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -27,000.00 0.00 55,190.02
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00006530327 BE.1000158539
01  FT21060907562370 SPEI ENVIADO BANORTE -27,000.00 0.00 28,190.02
072320000149298724 JORGE ALVARO
GONZALEZ ROSS IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 1 RASTREO: 21060907562370
RETIRO A CUENTA REMANENTE
UTILIDADE S
01  FT21060907562370 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 28,185.02
01 FT21060907562370 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 28,184.22
01 FT21060491230821 SPEI ENVIADO BANORTE -27,000.00 0.00 1,184.22
072320000132646134 JORGE ALVARO
GONZALEZ URZUA IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 1 RASTREQ: 21060491230821
RETIRO A CUENTA REMANENTE
Y UTILIDADE S
01 FT21060491230821 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 1,179.22
01 FT21060491230821 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 1,178.42
01 TT2105702325 DEPOSITO CHEQUE SBC NO. CHEQUE 0.00 1,200.00 2,378.42
5283429 DE HSBC MEXICO, S.A
01 FT21060625908239 SPEI ENVIADO BANAMEX -118.01 0.00 2,260.41
002320096100520509 SERVMED SA DE
CV IVA ACREDITABLE: 0.00 REF: 1
RASTREQ: 21060625908239 COBRANZA
01 FT21060625908239 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 2,255.41
01 FT21060625908239 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 2,254.61
02 FT21061818860248 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 1,000.00 3,254.61
2021-03-02
02 FT21061818860250 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 800.00 4,054.61
2021-03-02
02 FT21061818860469 COMISION TPVS 7764659 COMISION -17.00 0.00 4,037.61
VENTA TDC 2021-03-02
02 FT21061818860469 COMISION TPVS IVA 7764659 272 0.00 4,034.89
02 FT21061818860472 COMISION TPVS 7764659 COMISION -13.60 0.00 4,021.29
VENTA TDD 2021-03-02
02 FT21061818860472 COMISION TPVS IVA 7764659 218 0.00 4,019.11
02 FT21061583939008 SPEI RECIBIDO BANAMEX 0.00 3,000.00 7,019.11

Banco Multiva S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero Multiva RFC BMI061005NY5

Cerrada de Tecamachalco No. 45, Col Reforma Social C.P. 11650, Alcaldia Miguel Hidalgo. Ciudad de México.

Tel: 55 5284 6200
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Periodo Del

ESTADO DE CUENTA BANCO

01-Mar-2021 Al 31-Mar-2021

Numero de Cuenta: 00000614858

wmgmmmmmwm muluva COMLIMX ;e

Cobra con TaFﬁta todos. usprodcfos 0 servic 7’" Hiihes Rl -

B sin necesidad de term]nal paglna web, nl apllca:lones 3

B Contrataan 1a'SGereals lama A LI Multiva AR

Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo
04  FT21063998513844 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDC 0.00 31,500.00 38,519.11
2021-03-04
04  FT21063998513846 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDD 0.00 61,000.00 99,519.11
2021-03-04
04  FT21063389669659 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 4,000.00 103,519.11
2021-03-04
04  FT21063389669660 VENTAS TPVS 7764653 VENTA TDD 0.00 4,000.00 107,519.11
2021-03-04
04 FT21063001187771 COMISION TPVS 7065448 COMISION -913.50 0.00 106,605.61
VENTATDC 2021-03-04
04  FT21063001187771 COMISION TPVS IVA 7065448 -146.16 0.00 106,459.45
04 FT21063001187773 COMISION TPVS 7065448 COMISION -1,311.50 0.00 105,147.95
VENTA TDD 2021-03-04
04 FT21063001187773 COMISION TPVS IVA 7065448 -209.84 0.00 104,938.11
04 FT21063998515657 COMISION TPVS 7764659 COMISION -68.00 0.00 104,870.11
VENTATDC 2021-03-04
04 FT21063998515657 COMISION TPVS IVA 7764659 -10.88 0.00 104,859.23
04 FT21063998515659 COMISION TPVS 7764659 COMISION -68.00 0.00 104,791.23
VENTA TDD 2021-03-04
04 FT21063998515659 COMISION TPVS IVA 7764659 -10.88 0.00 104,780.35
04 FT21063334152732 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -4,700.00 0.00 100,080.35
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00004375491 BE.1000158539
04  FT21063806709301 SPEI ENVIADO BANORTE -27,000.00 0.00 73,080.35
072320000138365529 ANA LAURA ROSS
VALENCIA IVA ACREDITABLE: 0.00 REF:
1 RASTREO: 21063806709301 RETIRO A
CUENTA REMANENTE UTILIDADE S
04 FT21063806709301 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 73,075.35
04  FT21063806709301 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 73,074.55
04 FT21063403522264 SPEI ENVIADO BANORTE -27,000.00 0.00 46,074.55
072320000163534985 CARLOS ANDRES
GONZALEZ ROSS IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 1 RASTREO: 21063403522264
RETIRO A CUENTA REMANENTE
UTILIDADE S
04 FT21063403522264 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 46,069.55
04  FT21063403522264 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 46,068.75

55 5117 9000
55 5279 5858

LINEA MULTIVA

Horario de Atencién
24 horas de los 365 dias dg| afo
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SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

Periodo Del

ESTADO DE CUENTA BANCO

01-Mar-2021 Al 31-Mar-2021

Numero de Cuenta: 00000614858

Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo

04 FT21063124103645 SPEI RECIBIDO BBVA BANCOMER 0.00 5,000.00 51,068.75
012180029523406070 ENRIQUE
ALFONSO HERNANDEZ VALDES REF:
403210 RASTREO:
MBAN01002103040096242889 ENRIQUE
ALFONSO HDEZ

05 FT21064566803967 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 1,300.00 52,368.75
2021-03-05

05 FT21064566803969 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 12,000.00 64,368.75
2021-03-05

05 FT21064297960630 COMISION TPVS 7764659 COMISION -22.10 0.00 64,346.65
VENTA TDC 2021-03-05

05 FT21064297960630 COMISION TPVS IVA 7764659 -3.54 0.00 64,343.11

05 FT21064297960632 COMISION TPVS 7764659 COMISION -204.00 0.00 64,139.11
VENTA TDD 2021-03-05

05 FT21064297960632 COMISION TPVS IVA 7764659 -32.64 0.00 64,106.47

TT2106403437 PAGO CON CHEQUE NO. 0001653 -9,885.00 0.00 54,221.47

TARJETA DE CREDITO 8927

08 FT21067768603523 SPEI ENVIADO STP 646180138010035266 -7,243.60 0.00 46,977.87
TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 538354
RASTREOQ: 21067768603523 GASOLINA

08 FT21067768603523 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 46,972.87

08 FT21067768603523 MONTO VA POR COMISION -0.80 0.00 46,972.07

08 FT21067587727895 DOMICILIACION AEC-810901-298 / -4,537.56 0.00 42,434.51
0664669 / W0248754536 PYBO

09 FT21068770281409 SPEI RECIBIDO BBVA BANCOMER 0.00 12,026.50 54,461.01
012320001918018644 CLINICA DE
CABEZA'Y CUELLO DIAGNOSTICO REF:
90321 RASTREO:
BNET01002103090041780465 F 1813 Y
1815

11 FT21070409018540 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDC 0.00 6,500.00 60,961.01
2021-03-11

11 FT21070409018542 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDD 0.00 4,500.00 65,461.01
2021-03-11

11 FT21070701703224 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 32,000.00 97,461.01
2021-03-11

11 FT21070994431778 COMISION TPVS 7065448 COMISION -188.50 0.00 97,272.51
VENTATDC 2021-03-11

11 FT21070994431778 COMISION TPVS IVA 7065448 -30.16 0.00 97,242.35

R
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¢ Multiva.com.mx .
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Banco Multiva S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero Multiva RFC BMIO61005NY5

Cerrada de Tecamachalco No. 45, Col Reforma Social C.P. 11650, Alcaldia Miguel Hidalgo. Ciudad de México.

Tel: 55 5284 6200
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SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

Periodo Del

ESTADO DE CUENTA BANCO

01-Mar-2021 Al 31-Mar-2021

Numero de Cuenta: 00000614858

; “cOntrata en la sucursal"‘ llamaa {inea Multiva‘ £

014320655051353319 UAG FINANZAS IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 1 RASTREO:
21076917562027
100000000002630230542216

multiva.com.mx i

Dia Referencia Descripcion Retiros Depdsitos Saldo

11 FT21070994431780 COMISION TPVS 7065448 COMISION -96.75 0.00 97,145.60
VENTATDD 2021-03-11

11 FT21070994431780 COMISION TPVS IVA 7065448 -15.48 0.00 97,130.12

11 FT21070225189123 COMISION TPVS 7764659 COMISION -544.00 0.00 96,586.12
VENTATDC 2021-03-11

11 FT21070225189123 COMISION TPVS IVA 7764659 -87.04 0.00 96,499.08

12 FT21071740507565 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDD 0.00 2,000.00 98,499.08
2021-03-12

12 FT21071673475095 COMISION TPVS 7065448 COMISION -43.00 0.00 98,456.08
VENTATDD 2021-03-12

12 FT21071673475095 COMISION TPVS IVA 7065448 -6.88 0.00 98,449.20

16 FT21075926375112 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDC 0.00 1,200.00 99,649.20
2021-03-16

16  FT21075971282194 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 3,200.00 102,849.20
2021-03-16

16 FT21075674503344 COMISION TPVS 7065448 COMISION -34.80 0.00 102,814.40

————— VENTA TDC 2021-03-16

16 FT21075674503344 COMISION TPVS IVA 7065448 -5.57 0.00 102,808.83

16 FT21075674504034 COMISION TPVS 7764659 COMISION -54.40 0.00 102,754.43
VENTA TDD 2021-03-16

16 FT21075674504034 COMISION TPVS IVA 7764659 -8.70 0.00 102,745.73

16 FT21075056707575 DOMICILIACION AFJ060207Al1 / 0349639 -22,417.00 0.00 80,328.73
/ RENTA MARZO C 1218

16  FT21075056708360 DOMICILIACION AFJ060207AI1 / 0349636 -21,986.00 0.00 58,342.73
| RENTA MARZO C 886

17 FT21076102247849 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 4,000.00 62,342.73
2021-03-17

17 FT21076842339130 COMISION TPVS 7764659 COMISION -68.00 0.00 62,274.73
VENTA TDD 2021-03-17

17 FT21076842339130 COMISION TPVS VA 7764659 -10.88 0.00 62,263.85

17 FT21076006762240 SPEI ENVIADO SANTANDER -18,400.00 0.00 43,863.85
014320655051353319 UAG FINANZAS IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 1 RASTREO:
21076006762240
100000000002630130547268

17 FT21076006762240 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 43,858.85

17 FT21076006762240 MONTO VA POR COMISION -0.80 0.00 43,858.05

17 FT21076917562027 SPEI ENVIADO SANTANDER -3,300.00 0.00 40,558.05

LINEA MULTIVA
55 5117 9000
55 5279 5858

Horario de Atencién

24 horas de los 365 dias del afio
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SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

Periodo Del
NUmero de Cuenta: 00000614858

01-Mar-2021 Al 31-Mar-2021

ESTADO DE CUENTA BANCO

Dia Referencia Descripcion Retiros Depdsitos Saldo
17 FT21076917562027 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 40,553.05
17 FT21076917562027 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 40,552.25
17 FT21076075204345 SPEI RECIBIDO BBVA BANCOMER 0.00 21,336.00 61,888.25
012180004461541232 GRUPO NACIONAL
PROVINCIAL SAB REF: 5657686
RASTREOQ: CIE-0100210317086607
SINIESTRO
18  FT21077148583753 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 4,200.00 66,088.25
2021-03-18
18  FT21077148583755 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 62,500.00 128,588.25
2021-03-18
18  FT21077052849972 COMISION TPVS 7764659 COMISION -71.40 0.00 128,516.85
VENTATDC 2021-03-18
18  FT21077052849972 COMISION TPVS IVA 7764659 -11.42 0.00 128,505.43
18  FT21077052849974 COMISION TPVS 7764659 COMISION -1,062.50 0.00 127,442.93
VENTA TDD 2021-03-18
FT21077052849974 COMISION TPVS IVA 7764659 -170.00 0.00 127,272.93
18  FT21077617069139 SPEI RECIBIDO SANTANDER REF: 0.00 479,900.00 607,172.93
345345 RASTREQ:
2021031840014ADF0O0000785429480
HUNTUS33 AND
18  FT21077695237218 SPEI ENVIADO BAJIO -846.80 0.00 606,326.13
030320900013985315 MARIA TERESA
ENCARNACION SALINAS IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 1 RASTREQ:
21077695237218 VARIOS INSUMOS
18 FT21077695237218 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 606,321.13
18 FT21077695237218 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 606,320.33
19 FT21078614257979 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 25,000.00 631,320.33
2021-03-19
19  FT21078614257980 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 4,400.00 635,720.33
2021-03-19
19 FT21078290270729 COMISION TPVS 7764659 COMISION -74.80 0.00 635,645.53
VENTA TDD 2021-03-19
19 FT21078290270729 COMISION TPVS IVA 7764659 -11.97 0.00 635,633.56
19  FT21078390708455 COMISION TPVS 7764659 COMISION -425.00 0.00 635,208.56
VENTA TDC 2021-03-19
19 FT21078390708455 COMISION TPVS VA 7764659 -68.00 0.00 635,140.56
19 FT21078069198556 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -40,320.00 0.00 594,820.56

TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00005476836 BE.1000158539

. muitiva.com.mx ..
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Banco Multiva S.A., Institucién de Banca Multlple Grupo Financiero Multiva RFC BMI0O61005NY5
Cerrada de Tecamachalco No. 45, Col Reforma Social C.P. 11650, Alcaldia Miguel Hidalgo. Ciudad de México.

Tel: 55 5284 6200
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SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

Periodo Del

Pagina 7 de 12
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ESTADO DE CUENTA BANCO

01-Mar-2021 Al 31-Mar-2021

NUmero de Cuenta: 00000614858
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2021-03-25

Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo
19 FT21078572470612 SPEI ENVIADO BANAMEX -66,207.00 0.00 528,613.56
002320701607347347 PAULINA
DOMINGUEZ IVA ACREDITABLE: 0.00
REF: 1 RASTREO: 21078572470612
HONORARIOS
19 FT21078572470612 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 528,608.56
19  FT21078572470612 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 528,607.76
22 FT21081477081808 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -4,530.24 0.00 524,077.52
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00005714664 BE.1000158539
22  FT21081955447231 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -4,337.67 0.00 519,739.85
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00005714664 BE.1000158539
22 FT21081409920363 PAGO CON CARGO A CUENTA PAGO DE -30,206.00 0.00 489,533.85
IMPUESTOS SAT
22 FT21081303254021 SPEI ENVIADO BANORTE -7,500.00 0.00 482,033.85
e 072320005381333840 ASISTENCIA EN
ANESTESIA SC IVA ACREDITABLE: 0.00
REF: 1 RASTREO: 21081303254021
HONORARIOS
22 FT21081303254021 MONTQ COMISION POR SPEI -5.00 0.00 482,028.85
22 FT21081303254021 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 482,028.05
22 FT21081356539975 SPEI ENVIADO STP 646180138010035266 -10,348.00 0.00 471,680.05
TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 543018
RASTREO: 21081356539975 GASOLINA
22 FT21081356539975 MONTO COMISION PCR SPEI -5.00 0.00 471,675.05
22 FT21081356539975 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 471,674.25
22  FT21081376714695 SPEI RECIBIDO STP 0.00 800.00 472,474.25
646180177000000000 TRANSFERWISE
LTD REF: 8937289 RASTREO: 188937289
CONSULTA PARA LAUREN HART
23 FT21082442963107 CHEQUE PAGADO 0000001654 CAMARA -29,100.00 0.00 443,374.25
DE COMPENSACION RECIBIDO EN
BANCO MERCANTIL DEL NORTE
24 FT21083084194632 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 1,000.00 444,374.25
2021-03-24
24  FT21083398700043 COMISION TPVS 7764659 COMISION -17.00 0.00 444,357,25
VENTATDC 2021-03-24
24 FT21083398700043 COMISION TPVS IVA 7764659 -2.72 0.00 444,354.53
25 FT21084059037270 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 4,900.00 449,254,53

llamaa Lfr’:ea Multivi SRR I
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SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

MIULTIVA

Periodo Del
Nimero de Cuenta; 00000614858

ESTADO DE CUENTA BANCO

01-Mar-2021 Al 31-Mar-2021

Dia Referencla Descripcion Retiros Depésitos Saldo

25  FT21084059037271 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 5,500.00 454,754.53
2021-03-25

25 FT21084701485798 COMISION TPVS 7764659 COMISION -83.30 0.00 454,671.23
VENTATDC 2021-03-25

25  FT21084701485798 COMISION TPVS IVA 7764659 -13.33 0.00 454,657.90

25 FT21084701485800 COMISION TPVS 7764659 COMISION -93.50 0.00 454,564.40
VENTATDD 2021-03-25

25 FT21084701485800 COMISION TPVS IVA 7764659 -14.96 0.00 454,549.44

26  FT21085077614083 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 4,200.00 458,749.44
2021-03-26

26  FT21085077614085 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 7,800.00 466,549.44
2021-03-26

26 FT21085414310721 COMISION TPVS 7764659 COMISION -71.40 0.00 466,478.04
VENTA TDC 2021-03-26

26 FT21085414310721 COMISION TPVS IVA 7764659 -11.42 0.00 466,466.62

26 FT21085990137057 COMISION TPVS 7764659 COMISION -132.60 0.00 466,334.02

e VENTA TDD 2021-03-26

26  FT21085990137057 COMISION TPVS IVA 7764659 21.22 0.00 466,312.80

26  FT21085693005509 TRASPASQ CUENTAS MULTIVA -5,441.82 0.00 460,870.98
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00000892987 BE.1000158539

26  TT2108503590 PAGO CON CHEQUE NO. 0001655 -164,052.90 0.00 296,818.08
TARJETA DE CREDITO 8927

29  FT21088086806634 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 2,000.00 298,818.08
2021-03-29

29  FT21088086806636 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 2,000.00 300,818.08
2021-03-29

29  FT21088445558782 COMISION TPVS 7764659 COMISION -34.00 0.00 300,784.08
VENTA TDC 2021-03-29

29  FT21088445558782 COMISION TPVS IVA 7764659 -5.44 0.00 300,778.64

29  FT21088445558784 COMISION TPVS 7764659 COMISION -34.00 0.00 300,744.64
VENTA TDD 2021-03-29

29  FT21088445558784 COMISION TPVS IVA 7764659 -5.44 0.00 300,739.20

29  FT21088701021896 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 1,000.00 301,739.20
2021-03-29

29 FT21088569108667 COMISION TPVS 7764659 COMISION -17.00 0.00 301,722.20
VENTATDC 2021-03-29

29 FT21088569108667 COMISION TPVS IVA 7764659 2,72 0.00 301,719.48
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ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Mar-2021 Al 31-Mar-2021
Numero de Cuenta: 00000614858

Dia Referencia Descripcién Retiros Depésitos Saldo

29 FT21088293759718 SPEI RECIBIDO BBVA BANCOMER 0.00 10,000.00 311,719.48
012180029523406070 ENRIQUE
ALFONSO HERNANDEZ VALDES REF:
2903210 RASTREO:
MBAN01002103290071175813 ENRIQUE

ALFONSO

29 TT2108502624 DEPOSITO CHEQUE SBC NO. CHEQUE 0.00 1,980.00 313,699.48
0001134 DE BANCO MERCANTIL DEL
NORTE, S.A

30 FT21089050688119 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 40,000.00 353,699.48
2021-03-30

30 FT21089028819056 COMISION TPVS 7764659 COMISION -680.00 0.00 353,019.48
VENTA TDD 2021-03-30

30 FT21083028819056 COMISION TPVS IVA 7764659 -108.80 0.00 352,910.68

30 FT21089043708601 DOMICILIACION AFJ060207AI1 / 5817859 -800.00 0.00 352,110.68
| RENTA MARZO C 1218

—= 30 FT21089043709020 DOMICILIACION AFJ060207Al1 / 5817857 -800.00 0.00 351,310.68

/ RENTA MARZO C 886

31 FT21090992662538 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 25,000.00 376,310.68
2021-03-31

31 FT21090617503320 COMISION TPVS 7764659 COMISION -425.00 0.00 375,885.68
VENTA TDC 2021-03-31

31 FT21090617503320 COMISION TPVS IVA 7764659 -68.00 0.00 375,817.68

CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE
Fecha del ; o Fecha Folio
Cargo Referencia Descripcién Importe RelaracibnKelaraicish

INVERSIONES VIGENTES AL CIERRE DEL MES

No. Inversion  Instrumento  Tasa Bruta Anual Plazo Dias Inicio/ Vento. Capital Intereses
Devengados al Corte

Multiva.com.mX gssesiie

LINEA MULTIVA

55 5117 9000
- £ R S A BT MO T ; 55 5279 5858
'-.— :; ¢ & p 2
B Cobra'con Tafjeta todos fi ‘productos o servicios enlinea Horario de Atencién

& sin necesidad de termlnal. pagina web,; ni apllcacmnes ol 24 horas de los 365 dias del afio
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ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Mar-2021 Al 31-Mar-2021
Nimero de Cuenta: 00000614858

RENDIMIENTOS DEL MES SALDOS AL CIERRE DEL MES
Interés = Interés Marzo 2021 Saldo al: 31-Mar-2021
Instrumento Bruto Retencion Neto
Vista 0.00 0.00 0.00 Vista 375,817.68
Plazo 0.00 0.00 0.00 Plazo Fijo 0.00
Inversion a la Vista 0.00 0.00 0.00 Inversion a la Vista 0.00
Total 0.00 0.00 0.00 Total 375,817.68

Para evitar el cobro de la comisién "Por no mantener el saldo promedio minimo mensual requerido” en su cuenta
Multiempresarial, debe mantener un saldo promedio de $5,000.00 durante el mes.

AVISOS IMPORTANTES

Estimado Cliente:

« En caso de aclaraciones, reclamaciones o inconformidades con alguno de los movimientos de tu estado de cuenta, puedes
comunicarte a nuestro Centro de Atencion Telefénica Linea Multiva al 55 5117 9000 6 55 5279 5858 para presentar tu solicitud de
aclaracién.

« Banco Multiva, S.A. Institucién De Banca Miiltiple Grupo Financiero Multiva recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en
su Unidad Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Calle Cerrada Tecamachalco, No. 45, 5° Piso, Col. Reforma Social, C.P.
11650, Alcaldia Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México y por correo electrénico aclaraciones_une@multiva.com.mx o a los
teléfonos 55 5284 6200 y 800 685 8482 Ext. 56285 y 56612 Fax 55 5540 1671, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrés acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de
Servicios Financieros www.condusef.gob.mx y teléfonos 55 5340 0999 y 800 999 8080.

+ Cualquier aclaracién o inconformidad, deberés presentaria dentro de los 90 dias siguientes al corte de tu estado de cuenta.

» Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx y teléfonos 55 5340
0999 y 800 999 8080

+ Para consulta de comisiones con fines informativos y de comparacién en www.condusef.gob.mx

« Si deseas recibir transferencias interbancarias a través de SPEI o domiciliar, deberas proporcionar el nombre de esta institucién y tu Clave
Bancaria Estandarizada, misma que aparece en el encabezado de tu estado de cuenta con el nombre CLABE.

+ Para cualquier comentario o sugerencia acerca de nuestro servicio escribenos a calidad@multiva.com.mx

« Conforme a lo estipulado en la Ley Federal de Proteccién de Datos Personales en Posesion de los Particulares, podras consultar nuestro
Aviso de Privacidad en www.multiva.com.mx dentro del apartado "Su informacion personal esté segura con Multiva" en cada una de las

entidades financieras del Grupo.

it smmn e MUILIVA.COMLIMX sumaarmmn snsmrms s s e agn s e S i sR SR Wil
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ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Mar-2021 Al 31-Mar-2021
Numero de Cuenta: 00000614858

» Con la finalidad de que deduzcas o acredites los diversos impuestos contenidos en tu estado de cuenta sin contratiempos, te invitamos a
revisar el Nombre o Razén Social, Registro Federal de Causantes y Domicilio y solo en caso de error, comunicate con tu ejecutivo de cuenta
para proporcionar la informacioln correcta.

» Te informamos que ahora podras obtener tu comprobante fiscal digital de internet (CFDI) a través de Multivanet, con informacién disponible de
doce meses atras. En caso de que tus datos hayan cambiado te pedimos ponerte en contacto con tu ejecutivo de cuenta para actualizar tu RFC
y Domicilio Fiscal ya que es un requisito indispensable.

Nuestro Contrato Unico de Productos y Servicios Bancarios puede ser consultado en www.multiva.com.mx

* Algunas condiciones han cambiado, para consultarlas visita www.multiva.com.mx

Tu estado de cuenta puede contener alguna de las siguientes abreviaturas:

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

ATM Cajero Automético EFVO Efectivo

CHQ Cheques CFDI Comprobante Fiscal Digital de Internet
—— DEP Depésito L.S.R. Impuesto Sobre la Renta

IVA Impuesto al Valor Agregado SBC Salvo Buen Cobro

OTP Dispositivo de Contraseiia Unica SPEI Sistema de Pagos Electronicos Interbancarios

RFC Registro Federal de Contribuyentes TRANSF Transferencia

CLABE Clave Bancaria Estandarizada INSTR Instrumentos

AF. Arrendamiento Financiero N.S. Nimero de Serie

Cede Fija Cedes Fija Vento. / Pago Ints. Vencimiento / Pago de intereses

Cede rev. Cede revisable Pago ints. Pago de intereses

PRLV. Pagaré / Pagarés Vento. Vencimiento

Pago de cupén Pago de cup6n Vento. / Pago cup. Vencimiento / Pago de cupén

ey Lo El Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) protege sus ahorros hasta por 400 000 UDIs por Persona
‘ =] |=/i\2]| rrovsccion  Fisica o Moral y por Institucion Bancaria.
-_— AL prone?  www.lpab.org.mx

g MUItIVA.COM.MX it

LINEA MULTIVA
55 5117 9000

55 5279 5858
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